ERIFIIER | Siambismms ocL s BB

= R ERINEE (AT RIPEN)

= a3 PATIRERIAE
I BRRIXENER 4 M BB R AY

dV/dt c € R_OHS
| BREBHREMRE, 17 Ea—

’ E%
FE M4 4
| REENERESD
uilm FEaRAF AL =
I B8RSR E IGBT BRSNS
. i EBE dv/dt,
---------------------------------------------------------------------------------------- | RiPENEBLS, I P EAAR
AR £F
EE TIEBE 3x 380/480/690/1140V I EERSTENNERSE®.
S 50/60Hz | BRI BEAERIR B T HAEHE
THRSIHRIRE 2 to 16kHz
ARV

BNTE FE A 510 1600A @ 40°C
B ESKE 30m max @ 16 kHz (FE&E LI T R)

I AARIREHER
| MIFRERRNE

i 33 P —>E 4000 VAC for 3 sec I HHEERER BRI
P —>P 4000 VAC for 3 sec I EERAMREN S
FE IR 1% @ 380V/690/1140, 50 Hz, FiE sz  BRE
1% @ 480V, 60Hz, ZN7E B
U1 o - o U2
BH*F%FQ& IPOO V1 © | ] o V2
T EEES 1.6 fEHERR 1min (8/)\8—Xk) wio - o w2
mESEE -40°C to +45°C HEHIBIT PE©
Drive Motor

GB1THIE)  +45°C to +100°C FABIE(T
-40°C to +100°C iEiFI7ZfE

2 S T40/F (155°C)
BT GB/T 1094.6-2011

"REBAAR: Idetated = Inom x /(T max—Tamb )/ ( Tmax — Tnom) = Inom x /(T max—Tamb ) +55C



BB R BT
AT L KE EEZEUR T HURIARM K a5 B .

=380V - 480V

15
14
13
12
11

BipsmER (KHZ)

nNDwWwhuto

0O 10 20 30 40 50 60 70 80
FEHEBSHKE (M)

FEHER e BAtER

TIRBRHBIARNTEFET 4kHz LT, BIASBEREDER, STIMBHBINRED 4kHz, S8 1kHz, B
BUERRE BB R P 5% e, HEEHITEEA BT,

prinich y e Uik

1. BRTIAFBNERN W RISEEINRA D &

2. EZMRERSFTE BRAT BI85 MR,

3. WMMRIREART 40°C, BKET 2000 RKXIFEHYT Bk

4. HHEBRESIEHIA EMBNHRIIRM B BAKENEITE Eo

5. MNRFERN LERLIEKEN, EMNREINFELME——HISKs——RtBingE——==E,

6. FRRTUSEMNE, UTRBNHSE, NEEXERHTEN, INRITETREX, BEOHEEAR.
*) BAIEAR (1500 r/min) AR RN, EEINZERIY 400 V/50 Hz

Bt BMRR
AC 380...480V LreAMR: 4t (HFEFLTHSA)
mtERRS BT BB B B R IMERSE RERT
IR 1% @ 40°C/50Hz (D*H*W) (D1*W1)
[KW] [A] [mH] [mm] [mm]
OCL-0005-EISC-EIM4D 0.75-1.5KW 5 1.401 119*71*120 72%47
OCL-0007-EISC-E1MOD 2.2KW 7 1.001 119*71*120 72%47
OCL-0010-EISC-EM70D 3.7-4.0KW 10 0.701 119*71*120 72*47
OCL-0015-EISC-EM47D 5.5KW 15 0.467 119*76*120 72*57
OCL-0020-EISC-EM35D 7.5KW 20 0.350 119*76*120 72*57
OCL-0030-EISC-EM23D 11KW 30 0.234 150*106*129 80*54




OCL-0040-EISC-EM18D
OCL-0050-EISC-EM14D
OCL-0060-EISC-EM12D
OCL-0080-EISC-E87UD
OCL-0090-EISC-E78UD
OCL-0120-EISC-E58UD
OCL-0150-EISC-E47UD
OCL-0200-EISC-E35UD
OCL-0250-EISC-E28UD
OCL-0290-EISC-E24UD
OCL-0330-EISC-E21UD
OCL-0390-EISC-E18UD
OCL-0450-EISC-E18UD
OCL-0490-EISC-E14UD
OCL-0530-EISC-E13UD
OCL-0600-EISC-E12UD
OCL-0660-EISC-E11UD
OCL-0800-EISC-E8UTD
OCL-0900-EISC-ETU8D
OCL-1000-EISC-ETUOD
OCL-1100-EISC-E6UOD
OCL-1200-EISC-E5U8D
OCL-1600-EISC-E4U3D

AC 380...480V Z£AM R

W EnSES
BHE 2%

OCL-0005-EISC-E2M8D
OCL-0007-EISC-E2MOD
OCL-0010-EISC-E1IM4D
OCL-0015-EISC-EM93D
OCL-0020-EISC-EM70D
OCL-0030-EISC-EM47D
OCL-0040-EISC-EM35D
OCL-0050-EISC-EM28D
OCL-0060-EISC-EM23D
OCL-0080-EISC-EM18D
OCL-0090-EISC-EM16D
OCL-0120-EISC-EM12D
OCL-0150-EISC-E93UD
OCL-0200-EISC-E70UD
OCL-0250-EISC-E56UD
OCL-0290-EISC-E48UD
OCL-0330-EISC-E42UD
OCL-0390-EISC-E36UD

15KW
18.5KW
22KW
30KW
3TKW
45KW
55KW
T75-90KW
110KW
132KW
160KW
185KW
200KW
220KW
240-250KW
280KW
300-315KW
355-380KW
400KW
450KW
500KW
550KW
630KW

40
50
60
80
90

120
150
200
250
290
330
390
450
490
530
600
660
800
900

1000

1100

1200

1600

(EFRFARSLH)

FALhER

[KW]
0.75-1.5KW
2.2KW
3.7-4.0KW
5.5KW
7.5KW
11KW
15KW
18.5KW
22KW
30KW
3TKW
45KW
55KW
75-90KW
110KW
132KW
160KW
185KW

KB
@ 40°C/50Hz
[A]
5

7
10
15
20
30
40
50
60
80
90
120
150
200
250
290
330
390

0.175
0.140
0.117
0.088
0.078
0.058
0.047
0.035
0.028
0.024
0.021
0.018
0.016
0.014
0.013
0.012
0.011
0.009
0.008
0.007
0.006
0.006
0.004

[mH]
2.80
2.00
1.40
0.93
0.70
0.47
0.35
0.28
0.23
0.18
0.16
0.12

0.093

0.070

0.056

0.048

0.042

0.036

150*106*129
150*120*129
150*120*129
210*130*160
210*130*160
210*130*160
210*160*160
210*134*160
210*134*160
240*177*214
240*177*214
240*177*214
240*177*214
240*177*214
240*177*214
240%187*254
240*187*254
240*187*254
285*234*311
285*234*311
285*234*311
285*234*311
285*234*311

IMERT
(D*H*W)
[mm]
120*77%120
120*77*120
120*77*120
120*77%120
120*80%125
170*145*155
170*145*155
170*145*155
170*145*155
210*160*190
210*160*190
240*143*185
240*143*185
240%175*215
240%175*215
240*175*215
240*185*215
240%185*215

80*54
80*67
80%67
110*81
110*81
110*81
110*94
110*94
110*94
130*125
130*125
130*125
130*125
130*125
130*125
130*125
130*125
130*125
170*140
170*140
170*140
170*140
170*140

RERT
(D1*W1)
[mm]
72*58
72*58
72*58
72*58
72*59
90*80
90*80
90*80
90*80
110*104
110*104
130*110
130*110
130*130
130*130
130*130
130*140
130*140




OCL-0450-EISC-E31UD 200KW 450 0.031 270*205*280 170*140
OCL-0490-EISC-E29UD 220KW 490 0.029 270*205*280 170*140
OCL-0530-EISC-E26UD 240-250KW 530 0.026 270*205*280 170*140
OCL-0600-EISC-E23UD 280KW 600 0.023 270%205*280 170*140
OCL-0660-EISC-E21UD 300-315KW 660 0.021 270*235*280 170*170
OCL-0800-EISC-E18UD 355-380KW 800 0.018 270*235*280 170*170
OCL-0900-EISC-E16UD 400KW 900 0.016 270*260*280 170*170
OCL-1000-EISC-E14UD 450KW 1000 0.014 270%260*280 170*170
OCL-1100-EISC-E13UD 500KW 1100 0.013 350*275*345 200%188
OCL-1200-EISC-E12UD 550KW 1200 0.012 350*280*345 200*188
OCL-1600-EISC-E8U8D 630KW 1600 0.0088 350*285*345 200*188

AC 380...480V LA fRLRsiEk

mtERRS BT BB B B R IMERSE RERT
BIE: 1% @40°C (B R*=) (BER)
[KW] [A] [mH] [mm] [mm]

OCL-0005-EISH-E1M4D 0.75-1.5 5 1.401 119*85*129 72*59
OCL-0007-EISH-EIMOD 2.2 7 1.001 119*85*129 72*59
OCL-0010-EISH-EM70D 3.7-4.0 10 0.701 119*85*129 72*59
OCL-0015-EISH-EM47D 5.5 15 0.467 150*76*151 80*54
OCL-0020-EISH-EM35D 7.5 20 0.350 150*76*151 80*54
OCL-0030-EISH-EM23D 1 30 0.234 150%106*129 80*54
OCL-0040-EISH-EM18D 15 40 0.175 150%120*129 80%67
OCL-0050-EISH-EM14D 18.5 50 0.140 150%120*129 80%67
OCL-0060-EISH-EM12D 22 60 0.117 150%120*129 80%67
OCL-0080-EISH-E87UD 30 80 0.088 172%157*149 90*76
OCL-0090-EISH-E78UD 37 90 0.078 172%157*149 90*76
OCL-0120-EISH-E58UD 45 120 0.058 172%157*149 90*76
OCL-0150-EISH-E47UD 55 150 0.047 240*148*171 130*105
OCL-0200-EISH-E35UD 75-90 200 0.035 240*148*171 130%105
OCL-0250-EISH-E28UD 110 250 0.028 210*146*230 110%102
OCL-0290-EISH-E24UD 132 290 0.024 210*146*230 110*102
OCL-0330-EISH-E21UD 160 330 0.021 210*146*230 110*102
OCL-0390-EISH-E18UD 185 390 0.018 240*157*252 130%105
OCL-0450-EISH-E18UD 200 450 0.016 240*157*252 130*105
OCL-0490-EISH-E14UD 220 490 0.014 240*157*252 130%105
OCL-0530-EISH-E13UD 240-250 530 0.013 240*157*252 130%105
OCL-0600-EISH-E12UD 280 600 0.012 240*187*252 130%125
OCL-0660-EISH-E11UD 300-315 660 0.011 240*187*252 130%125
OCL-0800-EISH-E8UTD 355-380 800 0.009 280*206*270 170%120
OCL-0900-EISH-ETUSD 400 900 0.008 280*206*270 170%120
OCL-1000-EISH-E7UOD 450 1000 0.007 280*206*310 170%120
OCL-1100-EISH-E6UOD 500 1100 0.006 280*206*310 170%120
OCL-1200-EISH-E5U8D 550 1200 0.006 280*206*310 170%120
OCL-1600-EISH-E4U3D 630 1600 0.004 310*224*315 180%128




OCL-0007-E1M8-0.7SC
OCL-0010-E1M3-0.7SC
OCL-0015-EM85-0.7SC
OCL-0020-EM64-0.7SC
OCL-0030-EM42-0.7SC
OCL-0040-EM32-0.7SC
OCL-0050-EM25-0.7SC
OCL-0060-EM21-0.7SC
OCL-0070-EM18-0.7SC
OCL-0090-EM14-0.7SC
OCL-0120-EM11-0.7SC
OCL-0160-EM08-0.7SC
OCL-0200-E64U-0.7SC
OCL-0250-E51U-0.7SC
OCL-0330-E39U-0.7SC
OCL-0400-E32U-0.7SC
OCL-0530-E24U-0.7SC
OCL-0660-E19U-0.7SC
OCL-0800-E16U-0.7SC
OCL-0900-E14U-0.7SC
OCL-1000-E13U-0.7SC
OCL-1200-E11U-0.7SC
OCL-1400-E9U1-0.7SC
OCL-1600-E8U0-0.7SC

3AC 1140V L4AMER: 4h5R

BWABELS
BIE: 1%

OCL-0025-EM84-1.1SC
0OCL-0030-EMT70-1.1SC
OCL-0040-EM53-1.1SC
OCL-0055-EM38-1.1SC
OCL-0065-EM32-1.1SC
0OCL-0080-EM26-1.1SC
0OCL-0090-EM23-1.1SC
0CL-0120-EM17-1.1SC
0OCL-0130-EM16-1.1SC
0OCL-0150-EM14-1.1SC
0CL-0200-EM10-1.1SC
0CL-0230-E91U-1.1SC
OCL-0260-E81U-1.1SC

3 AC660...690V LeeA4/: Zh%R

BRSNS
BIE: 1%

BT
@ 380V
[KW]
2.2-4
5.5
7.5-11
15
18.5-22
30

37

45

55

75

90
110-132
160
185-220
240-280
315-355
400-450
500-560
630-710
750-800
900
1000
1250
1400

LV IRmIES
@380V
[KW]
37

45

55

75

2

110
132
160
185
200
250
315
400

BUE IR
@ 40°C/50Hz
[A]
;

10
15
20
30
40
50
60
70
90
120
160
200
250
330
400
530
660
800
900
1000
1200
1400
1600

BERR
@ 40°C/50Hz
[A]

25

30

40

55

65

80

90

120

130

150

200

230

260

BRI

[mH]
1.819
1.273
0.849
0.637
0.424
0.318
0.255
0.212
0.182
0.141
0.106
0.080
0.064
0.051
0.039
0.032
0.024
0.019
0.016
0.014
0.013
0.011
0.009
0.008

BIREHRR

[mH]
0.840
0.700
0.525
0.382
0.323
0.263
0.233
0.175
0.162
0.140
0.105
0.091
0.081

SMERT

120*77*120

120*77*120

120*77*120

120*85*125
170*145*155
170*145*155
170*145*155
170*145*155
210*160*190
210*160*190
240*145*185
240*145*185
240*175*215
240*175*215
240*185*215
240%185*215
270*205*280
270%235*280
270*235*280
270%260*280
270*260*280
350%280*345
350%285*345
350%285*345

IMERSE
(F*R)
[mm]
170*105*170
170*145*155
210*150%160
210*160%190
210*160%190
210*175*220
210*175*220
240*165*205
240*165*205
240*165*205
240*175*210
240*190*210
240*190*260

RERT
(%)
[mm]
72*58
72*58
72*58
72*59
90*80
90*80
90*80
90*80
110*104
110*104
130*110
130*110
130%130
130*130
130*140
130%140
170%140
170*170
170*170
170*170
170*170
200*188
200*188
200*188

RERT
(%)
[mm]
90*80
90*80
110%95
110*104
110*104
110*122
110*122
130*127
130*127
130*127
130*127
130*142
130*142




OCL-0300-E70U-1.1SC
OCL-0350-E60U-1.1SC
OCL-0420-E50U-1.1SC
OCL-0500-E42U-1.1SC
OCL-0570-E37U-1.1SC
OCL-0660-E32U-1.1SC
OCL-0800-E26U-1.1SC

LEERBRERAF
FBiE: 021-34730001
Wdk: http://www.zhoukangdg.com

PSS 15316219606
EARIE: 13641990006

450
500
630
710
800
1000
1200

300
350
420
500
570
660
800

0.070
0.060
0.050
0.042
0.037
0.032
0.026

270%190*280
270%220*280
270%235*280
350%250*330
350%250*330
350%250*330
350%250*340

170*142
170*172
170*172
200%182
200%182
200%182
200%182



http://www.zhoukangdq.com

